
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                   ІХ  СЕСІЯ   VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1675

24.10.2019 м. Хуст

Про   затвердження   технічної
документації   із   землеустрою   щодо
інвентаризації земель в с. Чертіж, вул.
П. Лодія, б/н

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо  інвентаризації
земель   в   с. Чертіж,   вул.   П. Лодія,   б/н,   враховуючи   висновок   постійної
депутатської  комісії   з  питань   землекористування  та  охорони навколишнього
середовища, керуючись ст. 144 Конституції  України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону
України   “Про   місцеве   самоврядування   в   Україні“,   ст.ст. 12,   93,   123,   124,
Земельного кодексу України, сесія Хустської міської ради

                                                              ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації
земель   в   с. Чертіж,   площею   0,0027 га,   з   кадастровим   номером   –
2110800000:03:001:0242,   землі   запасу   (категорія   земель  –   землі  житлової   та
громадської забудови).

2.   Встановити   на   земельну   ділянку   з   кадастровим   номером:
2110800000:03:001:0242,   площею   0,0027   га,   безоплатний   та   безстроковий
сервітут:

2.1.  На право проїзду на транспортному засобі  по наявному шляху (код
обмеження – 07.02), площею 0,0027 га.

3. Укласти з громадянкою  Кміть Мар`яною Михайлівною, реєстраційний
номер облікової картки платника податків –  2937716386, договір сервітуту та
провести його державну реєстрацію у встановленому законодавством порядку.

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти
на   постійну   депутатську   комісію   з   питань
землекористування   та   охорони   навколишнього
середовища.

Міський голова Володимир КАЩУК


